quod cum in provincia essemus, Vir ^{pro}trump
 sanx me, ^{robustus} ~~indictum~~ negotijs, partim
 nequie, partim consulto disputatione, dum
 quotidie ad vos excurrere ^{incassum} ~~delectationem~~ ^{sem} ~~id~~ sero nunc
 et scio ago, gratias nimirum diu debitas pro
 insigni ^{benivolentia atq;} ~~humanitate~~ ^{et c.} qua ^{adgratum} ~~invenire~~ mihi ~~potuit~~
 eruditionis tuae, et magnis ⁱⁿ ~~in~~ ~~valentis~~
 supra se atq; atq; ^{prudenti} ~~prudenti~~ ~~et~~
 nobilissimum documentum. ^{mibi hoc in Logio} ~~omnis~~
 probitas consentiat; nisi quod aduersum te
 precesse iudicabit, qui ^{alimite} ~~in~~ ~~plep~~ tua
 impigeris, male ^{impensum} ~~quod~~ ~~quod~~, quam abuis
 strarem saltem tabularum collocasset. Occurrerit
 non nemo tamē, qui cum tabula ~~tabula~~
^{non indigere} ~~nihil~~ ~~quod~~, prudenter ~~et~~ ~~te~~ ~~contulisse~~
 intelligens, unde palam ~~et~~ ~~illam~~ ~~neg~~
 accipari posse. utcumq; ceciderit cum non
 dicimus, ~~scit~~ ~~Vir~~ ~~dubio~~? scito me, duo sumus,
 non nescire quis et quanti scio; cui ex vobis
 maxi ~~exocet~~ ^{et} ~~qua~~ ~~expedire~~
 valiam magni nulliq; nominis graui nexu.
 suffice, si me amas, non infrequens argumentū,
 quo periculum facias, nequid animi scabellia
 vestris respondet, quibus constantiter assero, me
 me ~~et~~ ~~ac~~ ~~dem~~ ~~die~~ ^{contulisse} ~~et~~ ~~plura~~

Summo amicum
Vl. Minio salute summa

Sibi additum
[Signature]